
 
 
 

 

Letní prázdninová 
školka 

Pro všechny děti od 3- 7 let 

Indiánská stezka 
13.7. - 17. 7. 2015 

 

Hurá do cirkusu 
6. 7. - 10. 6. 2015 

 

 

Archeologická výprava 
20.7. - 24. 7.2015 

 

Cestou za vodníky 
27.7. - 31. 7. 2015 

 

Výlet do vesmíru 
24. 8. - 28. 8. 2015 

 

Co najdeme v trávě 
17. 8. - 21. 8.2015 

 

Pirátská plavba 
10.8. - 14.2015 

 
 

 

Po stopách pokladu 
3. 8. - 7. 8. 2015 

 

Po – pá 7.30 – 17.00, sourozenecké a týdenní slevy 

Cena: 1150,- Kč/ týden + strava 75 Kč/ den 

www. Skolicka- rozmarynka.cz, tel.:  775 248 689 
 

Dopřejte dětem léto, na které budou ještě dlouho rádi vzpomínat. 

.Program budeme přizpůsobovat aktuálnímu počasí a věkovému složení dětí.  

Každý týden nás čeká 5 dní plných zábavy, písniček, hraní a dojmů. Pokud 

to počasí dovolí, budeme se snažit trávit co nejvíce času v přírodě, v lese, 

jeden den v týdnu nás čeká celodenní výlet. Děti si z každého týdne 

odvezou spoustu zážitků, zajímavých informací a výtvorů. 
 

Kapacita je 15 dětí, proto si místo rezervujte již nyní (nejlépe poslat mail a uvést požadovaný termín). Rezervace se stává závaznou po zaplacení 

Školka si vyhrazuje právo zrušit provoz v týdnu, kdy bude nahlášeno méně než 3 děti. 

 


